
Pixelz Services ApS

Nupark 51, 7500 Holstebro

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 34 70 46 43

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 9 /6 2016

Thomas Kragelund
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pixelz Services ApS
Nupark 51
7500 Holstebro

CVR-nr.: 34 70 46 43
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Holstebro

Direktion

Thomas Kragelund

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hjaltesvej 16
Postboks 1443
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Pixelz Services ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er retouchering af fotografier og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 2.276.011, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.475.332.

Going Concern

Koncernen har med det realiserede resultat og kapitalberedskab behov for at få likviditet/kapital tilført, hvilket er som forventet jf. oprindelige budgetter.

Likviditetssituationen følges af ledelsen for rettidig at foretage tilpasninger i omkostningerne, herunder investeringen i videreudvikling af koncerns produktions- og kundeplatform. Ledelsen er opmærksom på, at likviditetssituationen indikerer, der kan være usikkerhed eller tvivl om selskabets fortsatte drift.

Koncernen har fået tilført likviditet og kapital for samlet DKK 5 mio. i Q1 2016. Ledelsen arbejder med at få tilført yderligere likviditet/kapital, og er i positiv dialog med nuværende og nye investorer. Koncernens ledelse og nuværende investorer har stor erfaring med StartUps, hvor løbende kapitaltilførsel er normalt. Ledelsen forventer således, at der i 2016 vil blive tilført yderligere likviditet/kapital.

På baggrund af koncernens voksende salgspipeline, indeværende ordrebeholdning, mulige omkostningsreduktioner samt dialogen med investorerne, forventer ledelsen, at selskabet vil have likviditet til at kunne fortsætte driften minimum det kommende år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udskudt skatteaktiv på 1,3 mio. er indregnet til fuld værdi ud fra forventninger til fremtidige positive resultater.

Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder udgør DKK 3,4 mio. og vedrører fordringer fra samhandel med koncernselskaber. Da flere af koncernselskaberne har realiseret underskud i etableringsfacen er der betydelig usikkerhed om evnen og tidspunktet for tilbagebetaling af disse fordringer.

Baseret på den betydelige vækst samt øget indtjening i koncernen forventer ledelsen, at fordringerne betales ved løbende samhandel over de kommende perioder, og som følge heraf er fordringerne indregnet til fuld værdi.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter balancedagen

Koncernen har efter regnskabsårets udløb fået tilført kapital for DKK 5 mio., mens der samtidig er realiseret vækst i de 4 første måneder af 2016.

Der er herudover ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		268.219	-2.059.464
Personaleomkostninger	3	-2.333.683	-2.495.311
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	4	-442.679	-350.651
Resultat før finansielle poster		-2.508.143	-4.905.426
Finansielle indtægter	5	51.920	19.012
Finansielle omkostninger	6	-381.788	-19.027
Resultat før skat		-2.838.011	-4.905.441
Skat af årets resultat	7	562.000	1.146.000
Årets resultat		-2.276.011	-3.759.441

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-2.276.011	-3.759.441
		-2.276.011	-3.759.441

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Udviklingsprojekter under udførelse		3.074.109	154.201
Immaterielle anlægsaktiver	8	3.074.109	154.201
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.246	292.707
Indretning af lejede lokaler		5.389	10.364
Materielle anlægsaktiver	9	109.635	303.071
Andre tilgodehavender		35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver		35.000	35.000
Anlægsaktiver		3.218.744	492.272
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.435.502	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		22.723	485.951
Andre tilgodehavender		88.686	123.642
Udskudt skatteaktiv	11	1.134.000	1.304.000
Selskabsskat		732.000	0
Periodeafgrænsningsposter		4.272	3.632
Tilgodehavender		5.417.183	1.917.225
Likvide beholdninger		215.576	1.478
Omsætningsaktiver		5.632.759	1.918.703
Aktiver		8.851.503	2.410.975

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.395.332	1.374.943
Egenkapital	10	1.475.332	1.454.943
Kreditinstitutter		1.013.344	174.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.762.941	239.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.881.666	0
Gæld til associerede virksomheder		0	121.586
Anden gæld		1.718.220	420.779
Kortfristede gældsforpligtelser		7.376.171	956.032
Gældsforpligtelser		7.376.171	956.032
Passiver		8.851.503	2.410.975
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	12		

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Koncernen har med det realiserede resultat og kapitalberedskab behov for at få likviditet/kapital tilført, hvilket er som forventet jf. oprindelige budgetter.

Likviditetssituationen følges af ledelsen for rettidig at foretage tilpasninger i omkostningerne, herunder investeringen i videreudvikling af koncerns produktions- og kundeplatform. Ledelsen er opmærksom på, at likviditetssituationen indikerer, der kan være usikkerhed eller tvivl om selskabets fortsatte drift.

Koncernen har fået tilført likviditet og kapital for samlet DKK 5 mio. i Q1 2016. Ledelsen arbejder med at få tilført yderligere likviditet/kapital, og er i positiv dialog med nuværende og nye investorer. Selskabets ledelse og nuværende investorer har stor erfaring med StartUps, hvor løbende kapitaltilførsel er normalt. Ledelsen forventer således, at der i 2016 vil blive tilført yderligere likviditet/kapital.

På baggrund af koncernens voksende salgspipeline, indeværende ordrebeholdning, mulige omkostningsreduktioner samt dialogen med investorerne, forventer ledelsen, at selskabet vil have likviditet til at kunne fortsætte driften minimum det kommende år.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Udskudt skatteaktiv på 1,3 mio. er indregnet til fuld værdi ud fra forventninger til fremtidige positive resultater.

Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder udgør DKK 3,4 mio. og vedrører fordringer fra samhandel med koncernselskaber. Da flere af koncernselskaberne har realiseret underskud i etableringsfacen er der betydelig usikkerhed om evnen og tidspunktet for tilbagebetaling af disse fordringer.

Baseret på den betydelige vækst samt øget indtjening i koncernen forventer ledelsen, at fordringerne betales ved løbende samhandel over de kommende perioder, og som følge heraf er fordringerne indregnet til fuld værdi.

3 Personaleomkostninger

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Lønninger	2.105.546	2.397.245
Andre omkostninger til social sikring	42.282	18.159
Andre personaleomkostninger	185.855	79.907
	<u>2.333.683</u>	<u>2.495.311</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
4 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	196.397	104.223
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	246.282	246.428
	442.679	350.651
Der specificeres således:		
Udviklingsprojekter	196.397	104.223
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.461	188.460
Indretning af lejede lokaler	4.975	4.560
Småanskaffelser	52.846	53.408
	442.679	350.651
5 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	51.920	19.012
	51.920	19.012
6 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	29.571	0
Andre finansielle omkostninger	43.016	19.027
Kursreguleringer omkostninger	309.201	0
	381.788	19.027
7 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-732.000	0
Årets udskudte skat	170.000	-1.146.000
	-562.000	-1.146.000

Noter til årsregnskabet

8 Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingspro- jekter under ud- førelse
	DKK
Kostpris 1. januar	312.670
Tilgang i årets løb	3.116.305
Kostpris 31. december	3.428.975
Ned- og afskrivninger 1. januar	158.469
Årets afskrivninger	196.397
Ned- og afskrivninger 31. december	354.866
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.074.109

9 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	565.383	14.924
Kostpris 31. december	565.383	14.924
Opskrivninger 1. januar	0	0
Opskrivninger 31. december	0	0
Ned- og afskrivninger 1. januar	272.676	4.560
Årets afskrivninger	188.461	4.975
Ned- og afskrivninger 31. december	461.137	9.535
Regnskabsmæssig værdi 31. december	104.246	5.389

Noter til årsregnskabet

10 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	1.374.944	1.454.944
Kontant kapitalforhøjelse	0	2.296.399	2.296.399
Årets resultat	0	-2.276.011	-2.276.011
Egenkapital 31. december	80.000	1.395.332	1.475.332

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

11 Hensættelse til udskudt skat

	2015	2014
	DKK	DKK
Immaterielle anlægsaktiver	676.000	36.000
Materielle anlægsaktiver	-104.000	-65.000
Låneomkostninger	-78.000	0
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-1.628.000	-1.275.000
Overført til udskudt skatteaktiv	1.134.000	1.304.000
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	1.134.000	1.304.000
Regnskabsmæssig værdi	1.134.000	1.304.000

12 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Pixelz ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
